1
2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по закупке интерактивных досок прямой проекции для муниципальных образовательных учреждений города.

г. Великие Луки                                                                                                               28 декабря 2007 г.

           11 час.10 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. - заместитель Главы администрации города Великие Луки

Члены комиссии:

Янковский И.А.      - председатель комитета экономики;

Антоновская Г.В.   - начальник юридического отдела;

Копшинова Л.М.    - начальник территориального финансового управления

                                    по городу Великие Луки

Горчаков Г.А.         - заместитель начальника комитета по управлению муниципальным

                                    имуществом

Шатрова Л.П.          - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

                                    потребления;

            Для участия в конкурсе поступило 4 (четыре) заявки. В присутствии  всех членов комиссии вскрыты конверты.

1. ООО «АДК-Псков»

     180007, г. Псков, ул. Конная, д.35

2. АНО «Центр регионального планирования»

     180000, г. Псков, ул. Некрасова, д.9

3. ООО «Волшебный мир компьютеров»

     180000, г. Псков, ул. Некрасова, д.9

4. ООО «Великолукский учколлектор»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 28

Для участия в открытом конкурсе согласно запросу в извещении и информационной карте, были предоставлены следующие документы:

	№

п/п
	Наименование

участника
	Конкурсная заявка
	Анкета участника конкурса
	Выписка из ЕГРЮ выданная ИФНС России
	Доверенность

Подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Справка

Форма №39-1 из ИФНС
	Сумма

заполненная участником конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ООО «АДК-Псков»

180007, г. Псков,

ул. Конная, д.35

	+
	+
	+
	-
	+
	3594990,00

	2
	АНО «Центр регионального планирования»

180000, г. Псков,

ул. Некрасова, д.9

	+
	+
	+
	-
	+
	2951880,00

	3
	ООО «Волшебный мир компьютеров»

180000, г. Псков,

ул. Некрасова, д.9

	+
	+
	+
	-
	+
	2954770,00

	4
	ООО «Великолукский учколлектор»

182100, Псковская обл.,

г. Великие Луки,

ул. Гастелло, д. 28

	+
	+
	+
	-
	+
	3800000,00

Проголосовали: за – 6; против – нет; воздержались – нет.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии                                  ____________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                ____________________ Янковский И.А.

                ____________________ Антоновская Г.В.

                                                                          ____________________ Копшинова Л.М.

                ____________________ Горчаков Г.А.

                ____________________ Шатрова Л.П.

Заказчик (Управление образования)             ____________________ Шулаев А.А.